

چهارشنبه ۲۹ بهمن ۱۳۹۹ ۵ رجب ۱۴۴۲ • ۱۷ فوریه ۲۰۲۱

اخبار

آلایا تأیید کرد؛ جدایی از بایرن در پایان فصل

بالاخره زمان خداحافظی داوید آلایا از بایرن مونیخ رسید. ستاره اتریشی از سال ۲۰۰۹ در بایرن عضویت دارد و پس از کسب عناوین مختلف با این باشگاه قصد دارد چالش‌ی جدید را تجربه کند.

از هفته ها پیش و پس از به بن بست خوردن مذاکرات تمدید با باشگاه، جدایی او قطعی شده بود و بایرن مونیخ نیز دو روز پیش با جذب دایو اوپامکائو خیالش از بابت جدایی آلایا را نیز راحت کرد.

در همین ارتباط کریستین فالک، خبرنگار مطرح بیلد مدعی شد که ستاره اتریشی در کنفرانسی مطبوعاتی جدایی خود از جمع باواریایی ها را تأیید خواهد کرد؛ اتفاقی که رخ داد و داوید آلایا اعلام کرد در پایان فصل از بایرن مونیخ جدا خواهد شد.

داوید آلایا گفت: «من شخصاً تصمیم گرفتم بعد از این فصل چیز جدیدی را امتحان کرده و باشگاه را ترک کنم. این تصمیم آسانی نبود. من ۱۳ سال اینجا بودم و این باشگاه برای من بسیار مهم است.»

در چند ماه آینده تمام توان خود را به کار خواهیم گرفت تا به تیم کمک کنیم و در آخر موفق شوم. این هدف کل باشگاه است و به نوعی بایرن مونیخ را تعریف می کند. ما می خواهیم هر ساله در بالاترین سطح باشیم.»

انتخاب تیم جدید: « عوامل زیادی در این امر دخیل هستند و من خیلی به آن فکر می کنم. اینکه کجا می توانم بازی کنم که در آن موفق باشم.

احتمال حضور در بارسا؟ بر هیچ کس پوشیده نیست که مدیر برنامه من با سایر باشگاه ها مذاکره می کند. با این حال بقیه چیزها در آینده تصمیم گیری می شود.

من به دنبال یک چالش جدید هستم. این یک تصمیم مالی نبود. من هنوز شش تا هفت سال فرصت دارم که فوتبال بازی کنم و حالا می خواستم چیز جدیدی را امتحان کنم.»

آینده در اسپانیا؟: « مدیر برنامه من در حال مذاکره با همه باشگاه ها است. من در این مورد استرس ندارم. در برخی از مواقع تصمیم را خودم می گیرم. در مورد زبان اسپانیایی باید بگویم از آنجا که ما همیشه بازیکنانی از این کشور داشته ایم شرایط بهتر و بهتر شده است اما در کل خیلی هم خوب نیست.»

آلایا در مورد جذب دایو اوپامکائو توسط بایرن: «هیچ شکی نیست که او استعداد و پتانسیل زیادی دارد. این که قوی است و نمایش قدرتمندی ارائه می دهد. او بازیکنی است که در چند سال گذشته بسیار خوب پیشرفت کرده است.»

ستاره دانمارکی بالاخره دارد فوتبال ایتالیا را ترک می کند

چه چیزی بین کونته اریکسن تغییر کرده‌است؟

اریکسن در ژانویه سال ۲۰۲۰ با قراردادی ۲۴ میلیون یورویی از تاتنهام به اینتر پیوست.

او در ۲۶ بازی نخستش برای نراتزوری در فصل ۲۰۱۹–۲۰ چهار گل به ثمر رساند و سه پاس گل داد.او در فصل ۲۱–۲۰۲۰ در ۱۹ بازی در همه رقابت ها برای اینتر به میدان رفته هر چند که تاکنون تنها ۷۶۰ دقیقه برای این تیم بازی کرده است.
شایعاتی مبنی بر رفتن ستاره سابق تاتنهام از تیم اینتر در این پنجره زمستانی، به دلیل دقایق کمی که در تیم کونته بازی کرده بود، مطرح بود اما این اتفاق رخ نداد. آنتونیو کونته به نازگی پست اریکسن را در زمین تغییر داده و از او به عنوان یک هافبک میانی کلاسیک استفاده می کند.

اریکسن در ماه گذشته و در دربی جام حذفی اینتر توانست از روی یک ضربه آزاد برای این تیم گلزنی کند و در دو بازی اخیر اینتر در کنار مارسلو برزوزویچ و نیکولو بارالا به جای آرتورو ویدال مصدوم بازی کرده است.

مارکو ماتراتزی، اسطوره اینتر، راجع به اریکسن گفت: «اریکسن توانایی های فوق العاده ای دارد. به نظرم او برای بازی کنار برزوزویچ عالی است.»

آنتونیو کونته پس از پیروزی ۳-۱ برابر لاتزیو در مورد ستاره دانمارکی تیم خود گفت: «کریستین اریکسن شروع به فهمیدن این موضوع کرده است که ما از او چه می خواهیم و فکر می کنم اینکه او در دو بازی گذشته برای ما به زمین رفت نشان می دهد که او واقعا دارد رشد می کند.

راشش همین است. همه باید احساس کنند که قهرمانان اصلی هستند و ما می توانیم روی همه حساب کنیم.

به نظرم کریستین مشکلاتی در جا افتادن در تیم و درک فوتبال ایتالیایی، که در مقایسه با لیگ برتر انگلیس بسیار سخت و تاکتیکی است، داشت. اکنون حتی جدیت و حساسیت خیلی بیشتری نیز نسبت به سال های گذشته در ایتالیا وجود دارد.

به نظرم کریستین بالاخره قدمی به سوی ما برداشته. او شروع به فهمیدن ایتالیایی کرده است که پیشرفت بسیار مهمی است. او اکنون متوجه می شود که ما به چه چیزی نیاز داریم. او یک گزینه مضاعف برای ما است و من اکنون راحت تر می توانم روی حساب کنم.»
سوال اصلی اما همچنان با بر جا است: آیا اریکسن با بازگشت ویدال از مصدومیت هم همچنان در ۱۱ نفر اصلی اینتر جایی خواهد داشت؟ زمان مشخص خواهد کرد.

سرمربی سپاهان، با کت کرم رنگ و موهای کم پشتی که به بغل شانه کرده بود، در حالی مقابل محمدحسین میثاقی نشست که کمتر نشانی از لحن تهاجمی اش در دو حضور قبلی اش در برنامه نود داشت. او حالا آرام تر و سرد و گرم چشیده تر به عنوان مربی صدرنشین لیگ در استودیوی ۱۴ حاضر شده بود و با آرامش به همه سوالات پاسخ داد و تا جای ممکن راست گفت.

البته شاید برای بسیاری از مخاطبان فوتبال ایران یادآوری بازی های نویدکیا به عنوان هافبک تیم سپاهان ضروری باشد. او بازیکن استثنایی و باظفره و رهبر پنج قهرمانی سپاهان در لیگ برتر فوتبال ایران است. جوانی که استانکو پوکله پوویچ در اولین سال های تغییرات بنیادین سپاهان از تیم به باشگاه او را تبدیل به مرد اصلی ترکیب ۱۱ نفره اش کرد و بعد از آن بود که نویدکیا به عنوان یک ستاره در فوتبال ایران ادامه داد. اگرچه که مصدومیت او را از بعضی آرزوهای فوتبالی اش بازداشت.

جالب است بدانید نام خانوادگی محرم اصالتا گزلیی است و وجه تسمیه‌اش از روستایی در شمالغرب می‌آید.گزُل یعنی زیبا.همانطور که او فوتبال بازی می‌کرد. اگرچه در عرصه تازه کم تجربه و نه آنقدر که باید دانش‌آموخته است اما بعد از یک نیم فصل موفق او حالا به عنوان سرمربی سپاهان نقش جدید در فوتبال ایران را بر دوش گرفته و در این پست هم به نظر تفاوت های خود را به رخ می‌کشد.

محرم در برنامه شب گذشته با لحن آرام

به نقل از نشریه آ اس اسپانیا، برای وینیسوس جونیور پذیر نیمکت‌نشین بودن در رئال مادرید سخت است و به همین دلیل هم بوده که رابط‌هاش با زین‌الدین زیدان سرمربی فرانسوی تیم از زمان بازی مقابل منچسترسیتی در دور برگشت از مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا در فصل گذشته دچار تیرگی شده است، دیداری که روز هفتم آگوست سال ۲۰۲۰ در ورزشگاه اتحاد برگزار شد و کپکشانی‌ها در آن نتوانستند باخت ۲ بر یک‌شان در بازی رفت را جبران کنند و به این ترتیب حذف شدند.

در شرایطی که ادن ازار به خاطر مصدومیت در اوج نبود، وینیسوس ۲۰ ساله امید داشت که در مهمترین بازی سال تیمش بازیکن ترکیب اصلی باشد. اما در هتل محل اقامت تیم در شهر منچستر، زیدان با اعلام ترکیب اصلی مشخص کرد که بازیکن برزیلی در ترکیب نیست و این خبر بدی برای او بود. وینیسوس خیلی زود اعتراض و ناراضیاتی‌اش از این موضوع را نشان داد چرا که به محض رسیدن تیم به ورزشگاه اتحاد، زیدان که بازیکنان ترکیب اصلی برای گرم کردن به زمین چمن رفتند و بازیکنان تعویضی روی سکوها مستقر شدند. البته آنها هم قبل از رفتن روی سکوها، کمی نرمش و تمرینات کششی انجام دادند و وضعیت چمن ورزشگاه را بررسی کردند. زیدان اما متوجه شد که دو بازیکن تیمش نیستند و زمانی که به رختکن برگشت دید دو بازیکنی که قرار بود تعویضی باشند،

جعفر سلمانیک بازیکن ایرانی در تیم فوتبال استقلال که در فصل ۱۳۹۸–۹۹ در ترکیب تیم قرار داشت.

جعفر سلمانی یکی از بازیکنانی بود که بی‌سروصدا لژیونر شد و در این فصل به‌دنبال این بود تا در لیگ پرتغال مسیری را که مهدی طارمی طی کرده، برود و به یکی از مهاجمان موفق این لیگ تبدیل شود. وینگر صنعت نفت آبادان در اواسط فصل راهی پورتیمونزه شد تا برنظرف پائولو سرجیو، سرمربی سابق این تیم ایرانی بازی کند. سلمانی برای حضور در ترکیب تیم جدیدش باید تا نیم‌فصل منتظر می‌ماند تا بتواند توانایی‌هایش را در فوتبال اروپا به نمایش بگذارد.

او پس از دو حضور کوتاه‌مدت در ترکیب تیمش، یکشنبه‌شب در ترکیب اصلی پورتیمونزه برابر ژیل ویستهته به میدان رفت که به‌خوبی جواب اعتماد مربی خود را داد و با یک گل و یک پاس گل نقش مهمی در پیروزی ۴ بر یک تیمش داشت. سایت «سول‌اینفورماکائو» پرتغال در گزارشی از این مسابقه به تمجید از نمایش سلمانی پرداخته و می‌نویسد: «پورتیمونزه این هفته به لطف درخشش آلپتون بو مورته و جعفر سلمانی که هرکدام یک گل و یک پاس گل داشتند موفق شد ژیل ویستهته را شکست دهد. این تیم شروعی عالی در این مسابقه داشت و در همان دقیقه نخست بازی روی کرنری که سلمانی زد توسط آنتونیو به گل رسید. در دقیقه ۱۶ بازم هر کرنر سلمانی خطرناک شد اما ضربه سر پوسیگنولو به بیرون



تحمین هواداران فوتبال و هواداران تیم های مختلف را برانگیخت و حتی در جایی که درباره هواداری اش از پرسپولیس در کودکی صحبت می‌کرد، طوری راست گفت که به دل استقلالی ها هم نشست.

در ابتدای این فصل سری آ و زمانی آندره‌آ پیرلو به‌عنوان سرمربی یووه انتخاب شد، از جنارو گتوزو دوست نزدیک او و سرمربی ناپل درباره آینده پیرلو پرسیدند که گتوزو با لحنی طنزآمیز جمله صریحی را در این باره به کار برد واز لفظی استفاده کرد که قبلا توسط علیرضا مرزبان درباره تیم ملی آلمان(بعد از حذف از جام جهانی) به کار

گزلی و پیرلو و و گتوزو؛ محرم خوش آمدی



برده شده بود. به این معنا که دوره خوشی پیرلو تمام شد. گتوزو همچنین گفت: درباره این شغل (مربیگری)شغل سختیه و براش کافی نیست که سابقه خوبی داشته باشی.این شغلی است سرشار از تصمیمات و موقعیتهای سخت:چیزی که باعث می‌شود خیلی کم بخوابی.

مرور حرفهای نویدکیا نشان می‌دهد او سختی‌های این شغل را پذیرفته ،اگرچه پیش از این زندگی آرام و راحتی داشت.

اوایل صحبتها را بخوانید:

* اوایل روزهای سختی را پشت سر گذاشتم چرا که تجربه لازم را نداشتم. به عنوان مربی کار

جعفر سلمان، بازیکن ایرانی، در حال بازی فوتبال با بازیکنان دیگر.

عذرخواهی وینیسوس از زیدان به خاطر ماجرای ورزشگاه اتحاد

جعفر سلمان، بازیکن ایرانی، در حال بازی فوتبال با بازیکنان دیگر.

وینیسوس و مارسلو آنجا نشستند و مشغول کار با گوشی‌های تلفن همراه خود هستند.
زیزو به این دو بازیکن هیچ چیزی نگفت اما از دست آنها ناراحت بود. به همین دلیل برخلاف چیزی که تصور می‌شد، به خصوص زمانی که رئال مادرید داشت به حذف نزدیک می‌شد، هیچ یک از آنها را به میدان نفرستاد. تصمیم او نوعی تنبیه برای بی‌انضباطی دو بازیکن برزیلی در معرض دید سایر بازیکنان تیم بود. روزها گذشت و وینیسوس که از ماجرای رخ داده ناراحت بود، برای جبران اشتباهش و تقویت رابطه خود با تیم و سرمربی آن قدم برداشت. زمانی که فصل به پایان رسیده بود و وینیسوس و زیدان هر دو در تعطیلات تابستانی بودند، بازیکن برزیلی تلفن را برداشت و به سرمربی فرانسوی‌اش زنگ زد تا از او بپرسد آیا نیمکت‌نشین شدنش ارتباطی به ماجرای ورزشگاه اتحاد دارد یا نه. او در آن تماس به زیدان قول داد که با تمام توانش در خدمت تیم باشد و بعد از این هرگز به نیمکت‌نشینی‌هایش واکتش منفی نشان ندهد. گویا زیدان هم از وینیسوس به خاطر شهادتش در پذیر اشتباه و تماس گرفتن با او برای عذرخواهی تشکر کرده است. او به همچنین بازیکن برزیلی وعده داد که اگر مانند سایر بازیکنان به تلاش‌ها و تمریناتش ادامه دهد حتماً فرصت بازی به دست خواهد آورد.

زیدان به حرفش عمل کرد و در این فصل ۷ بار وینیسوس را

جعفر سلمان، بازیکن ایرانی، در حال بازی فوتبال با بازیکنان دیگر.

درخشش سلمانی زودتر از علیپور و مغاللو



رفت. وینگر ایرانی پورتیمونزه که برای نخستین‌بار در این فصل شانس بازی در ترکیب اصلی تیمش را به دست آورده بود نمایش خوبش را در دقیقه ۳۳ با به ثمر رساندن یک گل تکمیل کرد و تیمش را ۲ بر یک پیش انداخت. درنهایت این تیم با نمایش خوب سلمانی و بوا مورته این بازی را برد و به رده یازدهم جدول صعود کرد.»

سایت «گل‌پوینت» هم در این مسابقه به سلمانی با وجود آمار بسیار خوبی که در نخستین

جعفر سلمان، بازیکن ایرانی، در حال بازی فوتبال با بازیکنان دیگر.

توصیه دستیار کلوپ به نادر محمدی

نزدیک به این رکورد است. اما خیلی از این پرتاب ها برای حریف خطرناک نیستند و حریف را غافلگیر نمی‌کنند؛ خیلی جالب و تماشایی هستند اما خیلی از پرتاب های اوت آکروباتیک بسیار بلند هستند؛ به همین دلیل من پرتاب های اوت بلند به شکل معمول را ترجیح می‌دهم. اما می توان پرتاب های آکروباتیک را با ارتفاع پایین تر هم انجام داد. مثلاً تابستان سال قبل مایکل لوئیس به دانمارک آمد تا روی پرتاب های اوت آکروباتیکش را کار کنیم تا آنها را با ارتفاع کمتر انجام بدهد. بنابراین بسیار مهم است که این پرتاب ها خیلی بلند نباشد. اما باز هم باید بگویم این پرتاب هایی که دیدم، واقعا فوق العاده بود. می دانم که انجام چنین پرتاب هایی چقدر سخت است. چون قبلا رکورد این پرتاب ها با ۵۱،۳۰ متر در اختیار خودم بود؛ در حالی که تجربه ای هم در ژیمناستیک

مندى دروازه‌بان اول چلسى است نه کپا

که کپا یکی از دلایل اخراج فرانک لمپارد از چلسی بود. لمپارد دیگر به کپا اعتقادی نداشت و نمایش های متزلزل او باعث شد تا سرمربی سابق آبی ها سال گذشته مندى را به این تیم بیاورد. مندى از زمانی که توخل هدایت چلسی را بر عهده گرفته است در چهار بازی تنها یک گل دریافت کرده‌ان. هم روی اشتباه آنتونیو رودیگر، اما او در بازی شب گذشته چلسی و نیوکاسل جای خود را در دروازه به کپا داد. کپا در بازی چلسی برابر بارنزلی نیز درون دروازه آى ها ایستاده بود و توانست دروازه خود را

نکرده بودم و زمانی هم که قرارداد بستم تنها ۸ روز بعد به لیگ قهرمانان آسیا رفتم. شب ها و روزهای سختی را گذراندم و بی خوابی کشیدم اما پای اصولی که داشتم ایستادم و با کمک همکارانم روزهای خوبی را خلق کردیم. از الان به بعد کار ما سخت تر هم خواهد شد اما بازیکنانم اعتماد به نفس خوبی رسیدند.

*برای من این موضوع خیلی سخت است. ۸۰ درصد سپاهانی‌ها شاید به من اعتماد دارند و به همین خاطر بیشتر اذیت می‌شوم. من هر اتفاقی برابم رخ می‌داد و بازی‌ها را واگذار می‌کردیم هیچکس حرفی نمی‌زد. در ۵ هفته ابتدایی ۲ باخت آوردم اما اینکه هیچکس به من چیزی نگفت این موضوع من را ذیت می‌کرد. در دوران ورزشی هیچ وقت تغییر وزن نداشتم اما به خاطر کار سرمربیگری چند کیلو وزن کم کردم. خدا را

شکر روز به روز شرایط تیم بهتر شد.

* به بازیکنانم گفتم که هر بازیکنی کرونا بگیرد یک ماه از میدانی دور است و به همین خاطر ۱۰ درصد از قراردادش کسر خواهد شد. از روزی که من آمدم هیچ بازیکنی به غیر ۲ بازیکن جوان کرونا نگرفتند. عصبانی نمی‌شوم اما قوانینی برای خودم تعیین کردم. من زودتر از همه در تمرین حاضر می‌شوم و دیر تر از همه می‌روم. مربیان زیادی دیدم و همیشه سر این مسائل در سپاهان مشکل داشتم که یک مربی سر تمرین دیر می‌آید و یا یک مربی در رختکن فوتبال تماشای می‌کند. من قوانین خودم را دارم.

جعفر سلمان، بازیکن ایرانی، در حال بازی فوتبال با بازیکنان دیگر.

کارت هایتس رومینگه: به قرارداد مسی خندیدم، رونالدو شگفت زده ام کرد



در ترکیب اصلی به میدان فرستاده است که رئال در تمام آنها پیروز شده است. سهم وینسیوس هم در این بازی‌ها ۳ گل و ۳ پاس گل بوده است. وینیسوس اگرچه در چندین بازی نیمکت‌نشین بوده است اما زیدان با به میدان فرستادن او در بازی‌های مهم از جمله بازی برابر والنسیا نشان داد که نیمت‌نشینی این بازیکن برزیلی الان دیگر صرفا مقتضی شرایط مسابقه و سبک بازی حریف است. ضمن اینکه همه چیز حکایت از آن دارد که سرمربی فرانسوی قصد دارد برای مصاف اروپایی هفته آینده تیمش مقابل اتالانتا در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا وینسیوس را در ترکیب اصلی قرار دهد.

کارل هایتس رومینگه، مدیر اجرایی بایرن، در حال صحبت با بازیکنان.

بود که در نخستین حضورش در ترکیب این تیم بسیار موفق نشان داد و می‌تواند یکی از ستاره‌های آینده‌دار لیگ پرتغال لقب بگیرد.

سلمانی از ابتدای سال جدید میلادی امکان بازی در تیم جدیدش را داشت اما سرجیو در دو مسابقه نخست تیمش از او استفاده نکرد و برابر موریرنزه نیز تنها ۴ دقیقه فرصت بازی داشت. پورتیمونزه این بازی را با تساوی ۲ – ۲ پشت‌سر گذاشت و سلمانی در دو بازی بعدی تیمش دوباره نیمکت‌نشین شد. او هفته گذشته در جریان مسابقه تیمش برابر پاکوس فریرا در دقیقه ۷۲ راهی زمین شد و نتوانست تغییری در تساوی بدون گل بازی ایجاد کند. او این هفته درنهایت توانست به ترکیب اصلی تیمش راه پیدا کند و با توجه به عملکردی که در زمین داشت می‌تواند به حضور در دیدارهای بعدی تیمش نیز امیدوار باشد. سلمانی با این عملکرد حالا پس از مهدی طارمی، موفق‌ترین مهاجم ایرانی در فوتبال پرتغال محسوب می‌شود و خیلی زودتر از علی علیپور و شهریار مغاللو که به‌عنوان دو بازیکن گلزن در لیگ ایران از ابتدای این فصل در تیم‌های خود حضور دارند نتوانسته تاثیرگذاری خود را نشان دهد. پورتیمونزه شبیه آینده در دیداری دشوار به مصاف اسپورتینگ لیسبون صدرنشین خواهد رفت و پس از آن نیز با ماریتمپو، تیم امیر عابدزاده و علیپور دیدار خواهد کرد.

اخبار

توخل: کواچیچ ساعت ۳:۱۵صبح هم آماده تمرین است

توماس توخل کم کم با بازیکنان چلسی بهتر آشنا می شود و به همین زودی تبدیل به یکی از طرفداران مانتو کواچیچ، بازی ساز کروات آبی ها، شده است.

پس از درخشش کواچیچ در پیروزی ۲-۰ چلسی برابر نیوکاسل، توخل در کنفرانس مطبوعاتی پس از مسابقه از این بازیکن ۲۶ ساله دارد، تقدیر کرد. توخل راجع به کواچیچ گفت: «او را دوست دارم. شما می توانید کواچیچ را ساعت ۳ صبح از خواب بیدار کنید و ساعت ۳:۱۵ او آماده تمرین است.» توخل همچنین راجع به کریستین پولیشیچ که از زمان پیوستن سرمربی آلمانی به چلسی، تنها در یک بازی از ابتدا به میدان رفته و در بازی برابر نیوکاسل نیز روی نیمکت بود، گفت: «مروز اولین تغییر ما به خاطر مصدومیت در نیمه اول صورت گرفت و تصمیم گرفتم برای اینکه کریستین از ابتدا بازی را آغاز کند یا روی نیمکت باشد، تصمیم بسیار سختی بود.» ما با ۱۱ نفر متفاوت از بازی قبلی‌مان در جام حذفی، این بازی را آغاز کردیم. متأسفانه ما فقط سه تعویض داشتیم که کار را برای بازی دادن به همه بازیکنان سخت می‌کند. این همه چیز را سخت می‌کند و ما نمی‌خواستیم خیلی زود تعویض سومان را انجام دهیم. در طول مسابقه کاری را که معمولاً انجام می‌دهیم، انجام دادیم که یعنی تعویض کردن در راستای بردن مسابقه. پولیشیچ شایسته بازی کردن از ابتدا و یا رفتن به زمین به عنوان بازیکن تعویضی بود اما ما فقط سه تعویض داشتیم. امیدوارم او به تلاش ادامه دهد و او در آینده برای ما بسیار تاثیرگذار خواهد بود.» تامی ابراهام، ستاره چلسی، پس از درگیری با مدافع نیوکاسل، به دلیل مصدومیت تعویض شد و فرصت تحت تاثیر قرار دادن توخل را از دست داد.توخل راجع به مصدومیت ابراهام اضافه کرد: «تکل بسیار بی ملاحظه و بی پروایی بود. خطا بود. مصدومیت او به قدری جدی بود که مجبور شد از زمین بازی بیرون بیاید و ما نگران او هستیم. امیدواریم او بازی های زیادی را از دست ندهد.»

کارل هایتس رومینگه: به قرارداد مسی خندیدم، رونالدو شگفت زده ام کرد

نشریه قدیمی و معتبر «ال موندو» اسپانیا ۱۷ روز پیش در گزارشی اختصاصی که تیترو عکس اصلی روی جلدش هم به آن اختصاص پیدا کرده بود، به جزئیات مالی آخرین قرارداد لیونل مسی با باشگاه بارسلونا اشاره کرد و مدعی شد که ستاره آرژانتینی از زمان عقد آخرین قراردادش با آبی‌وآلاری‌ها تا انتهای ماه ژوئن سال جاری است، مجموعاً ۵۵۵ میلیون و ۲۳۷ هزار و ۶۱۹ یورو از بارسلونا دریافت خواهد کرد.

او پس از عقد قراردادش در سال ۲۰۱۷ به امروز ۹۲ درصد این رقم را دریافت کرده است. کارل هایتس رومینگه مدیر اجرایی بایرن در مورد این قرارداد عجیب و غریب گفت:«وقتی متن افشا شده قرارداد لیونل مسی را دیدم، خنده ام گرفت. باید به مسی برای بستن چنین قرارداد نجومی با بارسا تبریک گفت. در ۱۰ سال گذشته باشگاه‌ها بسیار به بازیکنان و مدیران برنامه ما بها داده‌اند اما پاندمی کرونا نشان داد که راه را اشتباه رفته ایم. الان بهترین زمان برای قدم به عقب و منطقی تر کردن قراردادهاست؛ هرچند که می دانم اصلا کار ساده ای نیست. سال ۲۰۰۸ وقتی پلاتینی رئیس یوفا و اینفانتینو مدیر اجرایی بود، نشست هایی داشتم تا یک سقف دستمزد را برای فوتبال‌بلیست ها تعیین کنیم اما به نتیجه نرسیدیم. حالا معتقدم باید قوانین را به سود باشگاه‌ها اصلاح کرد.»شرایط یوونتوس با رونالدو: «وقتی رونالدو از رئال به یوونتوس رفت، کنگکاو بودم ببینم در این تیم چه عملکردی خواهد داشت و معتقدم تا به اینجا خیلی خوب کار کرده است. چند ماه پیش در تورین بودم و با مدیر یوونتوس آ اندره آ انبلی نشست داشتم و ما مرا به بازدید امکانات ورزشی کمپ تیمش برد و من رونالدو را در سالن بدنسازی دیدم. باید صادقانه بگویم که در عمر کمتر بازیکنی را با چنان بدن آماده ای دیده ام. او ۱۰۰ درصد خودش را وقف فوتبال کرده و با تمریناتی که دارم، می تواند چند سال دیگر هم در این سطح فوتبال بازی کند.»

گری نویل: لیندloff و مگوایر مشکل یکدیگر در یونایتد هستند

گری نویل معتقد است که منچستر یونایتد در خط دفاع و همچنین درون دروازه مشکل دارد و تا وقتی به اوضاع در این قسمت از زمین سامان ندهد، نمی تواند برای قهرمانی رقابت کند. گری نویل می گوید که ویکتور لیندloff به هری مگوایر تبدیل به مشکل یکدیگر شده اند و نویل عقیده دارد که با بازیکنان فعلی، یونایتد نمی تواند در لیگ برتر مدعی قهرمانی باشد. گری نویل گفت: «کنته کلیدی این است که در بین ۲۰ قهرمان اخیر لیگ برتر، تنها یک تیم حضور دارد که حداقل یک گل در هر بازی دریافت کرده است. این همه چیز را راجع به این سه نفر، دخای، لیندloff و مگوایر، به شما نشان می دهد. برای بردن قهرمانی این مثلث دروازه بان و دو دفاع عقب میانی باید مانند کوه محکم باشند.آنها قرار نیست مگوایر را کنار بگذارند. ۹۰ میلیون یورو خرجش کرده اند و او سنگ بنای دفاع و بازیکنی است که خط دفاع یونایتد را بر پایه او می چینند. پس مجبورند که برای او یک همکار پیدا کنند.کسی که کنار مگوایر بازی می کند باید بازیکنی با فیزیک و خصوصیات اریک بیلی باشد. کسی که سریع است و روی هوا خوب کار می کند، قدرتمند است و می تواند مگوایر را در نبردهای یک به یک پوشش دهد. اما همچنین باید کسی باشد که آنها را در زمین به جلوتر بربرد و اجازه دهد تا کمی بازر بازی کنند. مشکل لیندloff، مگوایر است و مشکل مگوایر، لیندloff.